РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июля 2020г.

 № 2670

Орёл
Об утверждении схемы организации дорожного движения
по переулку Пищевой в районе дома № 17
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле,
в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом города Орла
и протоколом заседания комиссии по безопасности дорожного движения от
16.06.2020 № 2, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему организации дорожного движения по переулку
Пищевой в районе дома № 17 (приложение).
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление
коммунальным хозяйством города Орла» (Д.А.Фролов) совместно с
управлением городского хозяйства и транспорта администрации города Орла
(Е.А.Гришин) внести изменения в Проект организации дорожного движения
на автомобильных дорогах города Орла, утвержденный постановлением
администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288, в соответствии с
настоящим постановлением.
3.  Управлению документационной работы и информационных
технологий аппарата администрации города Орла (О.Н.Трифонова)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Орла - начальника управления
городского хозяйства и транспорта администрации города Орла Е. А. Гришина.
Глава администрации
города Орла
А.С.Муромский

[image: image1.jpg]Cxema opraunsamss J0poxHOro Asmaenns no nep. [nmesoii § m:::mm
B paiione qoma Nel7
?MML
WAEXO

KOHTPOIBY 3aM. r1aBbl AIMHHHCTPALMN rOpoa OpJia - HAYATBHHK
il nHcnexTop GesonacHocTi YUpaBAeHHS rOPOJICKOro X03HicTBa U TpaHCHOpTa
s no ropozy Opary M) i ropoaa Opna

0. A. Kanyctun E. A. Mpuiumn